[image: 1 Герб цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 апреля 2018 года                                                                         №11.1

х. Песчаный

О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края № 105 от 19 декабря 2014 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

  Руководствуясь статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 31 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).
2. Должностным лицам администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, обеспечить соблюдение Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                 	Н.В. Палатина

ПРИЛОЖЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕН
                                              Постановление администрации
                                              Песчаного сельского поселения
                              Тбилисского района
                                                       от _________________ № _________

	ПЕРЕЧЕНЬ
Должностных лиц администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№
п/п
	Перечень должностных лиц администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», по которым предусмотрено составление протоколов об административных правонарушениях

	1
	2
	3

	1
	Исполняющий обязанности главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района Н.В. Палатина
	2.4;  2.5;  2.7;  2.9;  3.1;  3.2;  3.3; 3.8;  5.2;  5.4;  6.2;  7.1;  7.2;  7.3; 7.4;  7.6; 8.1

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                              Н.В. Палатина

image1.jpeg